令和 3年 1月吉日

お客様各位

ファイバーテック株式会社

マーケティング本部

涙道チューブ『LACRIFAST』の医療機器認証番号/販売元変更に伴う出荷在庫について

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

先日、『LACRIFAST』の医療機器認証番号・販売元の変更のお知らせに伴いまして、弊社にご注文

を頂く際の商品番号をご案内申し上げましたが、施設様によっては新製品の受け入れに時間がかかる

事も考えられます。

現製品（カネカ製）の確保が必要な場合は担当営業もしくは下記問い合わせ先へご一報いただけま

す様お願い致します。可能な限り対応させていただく所存です。

※販売希望小売価格及び代理店各社様への販売価格は現在のところ変更はございません。

※変更品の出荷予定時期 ⇒ 2021 年 2 月頃から。在庫状況によります。

別紙にて、新商品番号の詳細をご案内いたしますのでご参照願います。

ご多忙の折、大変お手数をお掛け致しますが何卒ご対応のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

現商品番号 新商品番号 販売名 ﾀｲﾌﾟ

303-3064 303-3290 LACRIFAST（ショート type） LF2 ｰ R090

303-3063 303-3291 LACRIFAST（スタンダード type） LF2 ｰ R105

303-3066 303-3292 LACRIFAST EX（ショート type） LF2 ｰ X090

303-3065 303-3293 LACRIFAST EX（スタンダード type） LF2 ｰ X105

303-3171 303-3294 LACRIFAST CL（ショート type） LF2 ｰ CL090

303-3170 303-3295 LACRIFAST CL（スタンダード type） LF2 ｰ CL105

303-3172 303-3296 LACRIFAST CL（ショート type）ブジーなし LF2 ｰ CL090B

303-3270 303-3297 LACRIFAST ESⅡ（ミニ type）ブジーなし LF3 ｰ ES080B

303-3271 303-3298 LACRIFAST ESⅡ（ショート type）ブジーなし LF3 ｰ ES090B

お問合せ先：ファイバーテック株式会社

      マーケティング本部 荒川/小島

      TEL:03-5259-7601

別紙

ロート製薬製品　LACRIFAST 商品番号 参考価格 JANコード JMDNコード 医療機器認証番号
クラス
分類

医療機器分類
特定保守管理
医療機器 備考

LACRIFAST　（ショートtype)　LF2-R090 303-3290 ¥37,800 4987241170944

LACRIFAST　(スタンダードtype)　LF2-R105 303-3291 ¥37,800 4987241170968

LACRIFAST　EX　（ショートtype)　LF2-X090 303-3292 ¥37,800 4987241171026

LACRIFAST　EX　（スタンダードtype)　LF2-X105 303-3293 ¥37,800 4987241171057

LACRIFAST　CL　（ショートtype)　LF2-CL090 303-3294 ¥37,800 4987241170982

LACRIFAST　CL　（スタンダードtype)　LF2-CL105 303-3295 ¥37,800 4987241171002

LACRIFAST　CL　（ショートtype)ﾌﾞｼﾞｰなし　LF2-CL090B 303-3296 ¥37,800 4987241171088

LACRIFAST　ESⅡ　（ミニtype)ﾌﾞｼﾞｰなし　LF3-ES080B 303-3297 ¥37,800 4987241171118

LACRIFAST　ESⅡ　（ショートtype)ﾌﾞｼﾞｰなし　LF3-ES090B 303-3298 ¥37,800 4987241171132

231ADBZX00023Z00

償還価格
18800円/ｾｯﾄ
※1箱（2ｾｯﾄ入り）

ファイバーテック株式会社

70337102

226ADBZX00221Z00

Ⅱ 管理医療機器 非該当